
 

 

 

 
 
 
 

MUNICIPIO DE CENTRAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2024 

 
 
O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CENTRAL- CENTRAL-BA, vem 
comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024, 
Processo Administrativo nº 008/2024 finalizado sexta-feira, 2 de agosto 
de 2024 às 08:08, objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA.. Ficando 
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: DMS COMERCIO E 
DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI (33174960000127) com o lote 43 no valor de R$ 
125.600,00 (cento e vinte e cinco mil e seiscentos reais) e FAUSTINIANO 
JONAS CARDOSO LOPES (09208153000101) com o lote 1 no valor de R$ 698,00 
(seiscentos e noventa e oito reais), lote 2 no valor de R$ 22.680,00 
(vinte e dois mil e seiscentos e oitenta reais), lote 3 no valor de R$ 
57.750,00 (cinquenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais), lote 4 
no valor de R$ 1.114,00 (um mil e cento e quatorze reais), lote 5 no 
valor de R$ 2.970,00 (dois mil e novecentos e setenta reais), lote 6 no 
valor de R$ 23.760,00 (vinte e três mil e setecentos e sessenta reais), 
lote 7 no valor de R$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais), lote 8 no 
valor de R$ 4.440,00 (quatro mil e quatrocentos e quarenta reais), lote 9 
no valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), lote 10 no valor 
de R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e cinquenta reais), lote 11 no valor 
de R$ 796,00 (setecentos e noventa e seis reais), lote 12 no valor de R$ 
996,00 (novecentos e noventa e seis reais), lote 13 no valor de R$ 
4.980,00 (quatro mil e novecentos e oitenta reais), lote 14 no valor de 
R$ 5.220,00 (cinco mil e duzentos e vinte reais), lote 15 no valor de R$ 
534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais), lote 16 no valor de R$ 
1.194,00 (um mil e cento e noventa e quatro reais), lote 17 no valor de 
R$ 1.925,00 (um mil e novecentos e vinte e cinco reais), lote 18 no valor 
de R$ 410,00 (quatrocentos e dez reais), lote 19 no valor de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais), lote 20 no valor de R$ 23.840,00 (vinte e três mil e 
oitocentos e quarenta reais), lote 21 no valor de R$ 1.390,00 (um mil e 
trezentos e noventa reais), lote 22 no valor de R$ 1.280,00 (um mil e 
duzentos e oitenta reais), lote 23 no valor de R$ 5.940,00 (cinco mil e 
novecentos e quarenta reais), lote 24 no valor de R$ 5.120,00 (cinco mil 
e cento e vinte reais), lote 25 no valor de R$ 11.940,00 (onze mil e 
novecentos e quarenta reais), lote 26 no valor de R$ 1.980,00 (um mil e 
novecentos e oitenta reais), lote 27 no valor de R$ 31.600,00 (trinta e 
um mil e seiscentos reais), lote 28 no valor de R$ 13.860,00 (treze mil e 
oitocentos e sessenta reais), lote 29 no valor de R$ 13.400,00 (treze mil 
e quatrocentos reais), lote 30 no valor de R$ 596,00 (quinhentos e 
noventa e seis reais), lote 31 no valor de R$ 98,00 (noventa e oito 
reais), lote 32 no valor de R$ 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta 
reais), lote 33 no valor de R$ 1.194,00 (um mil e cento e noventa e 
quatro reais), lote 34 no valor de R$ 1.990,00 (um mil e novecentos e 
noventa reais), lote 35 no valor de R$ 4.440,00 (quatro mil e 



 

 

 

quatrocentos e quarenta reais), lote 36 no valor de R$ 8.940,00 (oito mil 
e novecentos e quarenta reais), lote 37 no valor de R$ 2.680,00 (dois mil 
e seiscentos e oitenta reais), lote 38 no valor de R$ 34.900,00 (trinta e 
quatro mil e novecentos reais), lote 39 no valor de R$ 6.980,00 (seis mil 
e novecentos e oitenta reais), lote 40 no valor de R$ 27.920,00 (vinte e 
sete mil e novecentos e vinte reais), lote 41 no valor de R$ 590,00 
(quinhentos e noventa reais), lote 42 no valor de R$ 25.750,00 (vinte e 
cinco mil e setecentos e cinquenta reais), lote 44 no valor de R$ 
39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais), lote 45 no valor de R$ 
1.740,00 (um mil e setecentos e quarenta reais), lote 46 no valor de R$ 
7.980,00 (sete mil e novecentos e oitenta reais), lote 47 no valor de R$ 
189.800,00 (cento e oitenta e nove mil e oitocentos reais), lote 48 no 
valor de R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais), lote 49 no 
valor de R$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais), lote 50 no 
valor de R$ 134.820,00 (cento e trinta e quatro mil e oitocentos e vinte 
reais), lote 51 no valor de R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e 
novecentos reais), lote 52 no valor de R$ 112.500,00 (cento e doze mil e 
quinhentos reais), lote 53 no valor de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e 
duzentos reais), lote 54 no valor de R$ 89.940,00 (oitenta e nove mil e 
novecentos e quarenta reais), lote 55 no valor de R$ 89.900,00 (oitenta e 
nove mil e novecentos reais), lote 56 no valor de R$ 47.700,00 (quarenta 
e sete mil e setecentos reais), lote 57 no valor de R$ 80.500,00 (oitenta 
mil e quinhentos reais), lote 58 no valor de R$ 13.980,00 (treze mil e 
novecentos e oitenta reais), lote 59 no valor de R$ 13.980,00 (treze mil 
e novecentos e oitenta reais), lote 60 no valor de R$ 14.500,00 (quatorze 
mil e quinhentos reais), lote 61 no valor de R$ 19.500,00 (dezenove mil e 
quinhentos reais), lote 62 no valor de R$ 57.960,00 (cinquenta e sete mil 
e novecentos e sessenta reais), lote 63 no valor de R$ 22.980,00 (vinte e 
dois mil e novecentos e oitenta reais), lote 64 no valor de R$ 29.980,00 
(vinte e nove mil e novecentos e oitenta reais), lote 65 no valor de R$ 
19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais), lote 66 no valor de R$ 
19.250,00 (dezenove mil e duzentos e cinquenta reais), lote 67 no valor 
de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), lote 68 no valor de R$ 
112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais), lote 69 no valor de R$ 
140.000,00 (cento e quarenta mil reais), lote 70 no valor de R$ 63.000,00 
(sessenta e três mil reais) e lote 71 no valor de R$ 58.200,00 (cinquenta 
e oito mil e duzentos reais), 

CENTRAL (BA), sexta-feira, 02 de agosto de 2024 

 

__________________________________ 

José Wilker Alencar Maciel  

Prefeito Municipal 

 


		2024-08-02T13:08:08-0300




